19 20 UNID 

VASO PARA PLANTAS CÔNICO 
ALTO 
MATERIAL: POLIETILENO 
TAMANHO: ALTURA 
APROXIMADA: 75 CM, 
DIÂMETRO 
APROXIMADO: 50CM 
COR: AREIA, BEGE 
MARCA DE REFERÊNCIA: TOCA 
DO VERDE (LINHA SAFIRA Nutriplan R$ 430,00 R$ 8.600,00 

R$ 16.400,00 

Valor total: R$ 16.400,00 (Dezesseis mil e quatrocentos reais) 

3. DISPOSIÇÕES GERAIS 

3.1 O (s) preço (s) unitário (s) e total-global em que ofertamos, para o 

fornecimento do objeto do edital, são os previstos nesta carta-proposta, não 

havendo qualquer outro valor a ser exigido do Contratante.